l Helsinki I

Kaupunkiymparistdn toimiala
Asemakaavoitus

Kaavakartta nro 12589
Hankenro 0740 41
HEL 2018-010557
27.8.2019

TILASTOTIEDOT

Voimassa oleva asemakaava

Kayttotarkoitus

Opetustoimintaa palvelevien raken-
nusten korttelialue (YO)
Suojaviheralue (EV)

Katu

Yhteensa

Asemakaavan muutosehdotus

Kayttotarkoitus

Opetustoimintaa palvelevien raken-
nusten korttelialue (YO)
Urheilutoimintaa palvelevien raken-
nusten korttelialue (YU)
Suojaviheralue (EV)

Maantien alue (LT)

Katu

Yhteensa

Pinta-ala
m2

31870
3168
4 201

39 239

Pinta-ala
m2

19 809
11 088
2016

1152
5174

39 239

Kerrosala
k-m?2

11 000
0
0
11 000

Kerrosala
k-m?2

7500

5650
0
0
0

13 150



